dokumentq, dokumentq, patvirtinandiq jo pa5alinimo pagrindq nebuvimq ir jeigu taikytina, dokumentq, patvirtinanCiq jo atitikti kokybds
vadybos sistemos ir (arba) aplinkos apsaugos vadybos sistemos standartams.

NeatSaukiamai ir besqlygi5kai isipareigojame per 10 (deSimt) darbo dienq iSmokdti Naudos gavejui sumq, taeiau ne didesng nei
auk5eiau nurodyta 2.500,00 EUR (du tUkstandiai penki Simtai eurq 00 ct) suma, gavg jo vadovo pirmq raStiskq reikalavimq.
Reikalavime Naudos gavdjas turi paZym€ti, kurios ii auk5eiau pamin€tq sqlygq Si0lytojas neivykd€.

Draudikas isipareigoja tik Naudos gavdjui, tod6l Sis laidavimo draudimo raStas yra neperleistinas ir neikeistinas.